厦运管委【2020】29 号

关于提前向境外国家（地区）旅客宣贯入厦隔离观察

要求的通知

各航空公司：

根据厦门市应对疫情指挥部最新要求“境外经历不满 14

天的来厦旅客一律就地隔离观察”。请各航司在出售机票时

做好旅客宣贯和告知。如旅客有后续行程计划，建议暂不入

厦。同时，针对已购票的境外国家（地区）经厦转机旅客，

请各航司做好旅客客票的退、改签以及后续保障工作。

请各航司收文后即行实施，避免对境外国家（地区）经

厦转机旅客行程造成影响。后续局方和地方政府部门将加强

相关工作开展情况的督导和检查，请各航司高度重视，严格

落实。

特此通知。

厦门机场运行协调管理委员会秘书处

（代章）

2020 年 3 月 25 日